
Úkol splněn

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 22 Leden 2020 08:07

  

V sobotu 18.1. jsme u nás na hale odehráli další dva zápasy I.ligy juniorů. Hlavní trenér dal
Martinovi, mně a klukům úkol – vyhrát – a odjel se st.žáky už v pátek na Český pohár do
Budějovic.

      

Úkolu jsme se zhostili zodpovědně a 2 vítězství jsme tomu našemu trenérovi zajistili :).

  

 

  

Hráli jsme souběh s muži a tak na hale byla příjemná atmosféra, dostatek fanoušků a nám se
hrálo velmi dobře. Naši chlapi také 2x vyhráli, takže v LA byla volejbalová sobota velmi
úspěšná.

  

 

  

V prvním zápase jsme sice jeden set prohráli, ale to jen proto, že si kluci asi mysleli, že by to
trošku pošetřili... Jenomže to samozřejmě v takové soutěži už nejde a kluci z Rychnova jsou
šikovní a bojovní. Zápas jsme vyhráli, ale popravdě mně se projev našich kluků moc nelíbil,
protože vím, že umí zahrát daleko lépe. Tomuto projevu říkám „odchozeno“.

  

 

  

Lanškroun x Rychnov n./K. 3:1 (21,-24,13,15)

  

 

  

 1 / 3



Úkol splněn

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 22 Leden 2020 08:07

V druhém zápase už kluci hráli o hodně bojovněji a tak se na celkovou hru dívalo daleko lépe.
Do hry vtáhli i naše fanoušky. Jedna z maminek prožívala dlouhou výměnu velmi hlasitě a
všechny nás rozesmála ještě při hře :). Zprostředkovat vám to ale písemně nějak moc
nedokážu – ozývalo se něco jako : „ Jééé, nééé, sss, nóóó, jóóó“ a podobně. /Gábi, já se ale
nesměji a naprosto to chápu – jse
m
úplně stejná 
a kdybychom chtěly být potichu, tak chodíme na šachy, že jo :)/

  

 

  

Lanškroun x Rychnov n./K. 3:0 (18,22,16)

  

 

  

V sobotu výborně zahrál Béďa, kterému se dařilo jeho „bombové“ podání a na středu byl takřka
nezablokovatelný. Pochvalu si také zaslouží Maty na liberu, který měl krásné zákroky. Ale
samozřejmě, že volejbal se hraje v šesti a i ostatní kluci podali dobré výkony. Snad by trenér s
mým amatérským hodnocením souhlasil :).

  

 

  

Béďa s Jirkou R. si v sobotu zahráli v druhém zápase i za chlapy a i tam hráli dobře.

  

 

  

Ale abyste si vy nemysleli, že vždycky „dělám ramena“ když vyhrajeme se staršími, že píši
jejich sestavu, tak oproti Rychnovu jsme tentokrát měli jednoho staršího hráče my a to Péťu.

  

 2 / 3



Úkol splněn

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 22 Leden 2020 08:07

Sestava Rychnov : 5x r.2003, 3x r.2004

  

Sestava Lanškroun : 1x r.2001, 5x r.2003, 1x r.2004

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička /N/, Jirka Roubal /S/, Béďa Smolák /B/, Táda Šebrle /S/, Petr Kaška /U/,

  

Radek Martinák /B/, Maty Langer /L/, Lukáš Majer /U/, Vojta Srp /B/

  

 

  

Trenér : Martin Langer

  

 3 / 3


